

Deklarace produktu

Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	37409
Název výrobku (obchodní)	Debrecínka
Název výrobku (dle legislativy)	Masný výrobek tepelně opracovaný
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	MP Krásno, a.s. Hranická 430, 757 61 Valašské Meziříčí, Česká republika Tel.: 571 855 296 ; e-mail: petra.simcakova@krasno.cz
Složení	Bez lepku Masný výrobek tepelně opracovaný Složení: vepřové maso(58%), voda, jodidovaná jodlá sůl, bramborový škrob vepřová bílkovina, vepřová želatina, cukr, konzervant E250, stabilizátory E450, E451, zahušňovač E407a, E407, E415, antioxidanty E316, E331, paprika extrakt papriky E160c, látka zvýrazňující chuť a vůni E621. Obsah jodlé soli max. 2,5%, obsah tuku max. 5%. Obsah lepku max 20mg/kg. Skladujte při teplotě 1 až 5°C, po vybalení spotřebujte do 72 hod
Hmotnost / objem výrobku	cca 2,2 kg
EAN výrobku	290014
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	
Energetická hodnota (kJ/kcal)	-
Tuky (g)	-
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	-
Sacharidy (g)	-
z toho cukry (g)	-
Bílkoviny (g)	-
Sůl (g)	-

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	NE	NE	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	NE	
Mléko a výrobky z něj	NE	NE	
Suché skořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Mekkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa	58%		